7 DE AGOSTO DE 2019Nº 129 2893Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O10ª LEGISLATURA

            PORTO  VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 8 DE AGOSTO DE 2019 Pág. 2893Nº 130

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital

com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

MESA DIRETORA

Presidente: LAERTE GOMES

1º Vice-Presidente: ROSÂNGELA DONADON

2º Vice-Presidente: CASSIA MULETA

1º Secretário: ISMAEL CRISPIN

2º Secretário: DR. NEIDSON

3° Secretário: GERALDO DA RONDÔNIA

4º Secretário: EDSON MARTINS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE RONDÔNIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Hélder Risler de Oliveira
Departamento legislativo - Maria Aparecida Silva N. Lima
Divisão de Publicações e Anais - Róbison Luz da Silva

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO

OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562  -  Olaria
CEP 76.801-189   Porto Velho-RO

DDD

SUP. DE RECURSOS HUMANOS

ATO Nº3193/2019-SRH/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO

DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos

dos Artigos 11 e 24 e anexo VI, da LC nº 967, de 10 de janeiro

de 2018, resolve:

NOMEAR, para compor a Comissão Especial de Recebimento

e Fiscalização de Publicidade, os servidores relacionados, no

período de 1º de agosto a 31 de dezembro de 2019.

Presidente: VINICIUS RODRIGUES DOS ANJOS

Membros: GEOVANI BERNO

HELEN ESTEVES REIS

Porto Velho, 06 de agosto de 2019.

    LAERTE GOMES             ARILDO LOPES DA SILVA

        PRESIDENTE                     SECRETÁRIO GERAL

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pregão Eletrônico no 014/2019/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo no 009607/2019-09

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, por meio

de seu Pregoeiro, designado através do ATO No 0221/2019-

SRH/P/ALE, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para o conhecimento dos interessados que a licitação

supracitada tendo como finalidade a aquisição de artigos de

decoração, a pedido da Secretaria de Engenharia e Arquitetura

- SEAR, foi declarada FRACASSADA, em face da

desclassificação de todas as propostas, estando desde já os

autos franqueados aos interessados.

Porto Velho-RO, 08 de agosto de 2019.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO

SUP. DE COMPRAS E LICITAÇÕES

		2019-08-08T13:00:46-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234